



č. POB1914721 zo dňa: 01.10.2019

Dodávateľ:

Marián Šupa
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostofany

Odberateľ:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Bratislava-Nové Mesto, 832 90
SLOVENSKO

Prijemca:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
Bratislava-Nové Mesto, 832 90
SLOVENSKO

Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
DIČ: 1020327209

IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022
DIČ: 2020887022

Telef. číslo: 033 / 7781 170

Predajca: Roman Polčík

E-mail:

Bankový účet: 0045555173/0900

IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173

BIC: GIBASKBX

Variabilný symbol: 11913792

Konšt. symbol:

Telef. číslo: +421911420315

Mobil:

Číslo objednávky/zmluvy:

Dátum zdaniteľného plnenia: 29.10.2019

Dátum vystavenia: 29.10.2019

Dátum splatnosti: 28.11.2019

Spôsob platby: Bankový prevod

Dodacie podmienky:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena Bez DPH	Zľava %	Jedn. cena po zľave Bez DPH	DPH v %	DPH	Celkom
W26TC50823	Traktor Kubota BX261 Kabína	2	kus	19 590,00	0	19 590,00	20	7 836,00	39 180,00
Kubota	Číslo sadzobníka: 87019110			Hmotnosť brutto: 589,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu: US	
	VIN: KBTCACHSCJG010316								
	VIN: KBTCACHSKJG010319								
W26TK01258	Predný vývodový hriadeľ BX231, 261	2	kus	1 350,00	100		20		
Kubota	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
W26TS01903	Záves trojbodový predný BX1	2	kus	1 150,00	100		20		
Kubota	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
WB10105	TROJUHOĽNIK VYSTRAZNA ZNACKA	2	kus	16,66667	100		20		
	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
WB12105	PLECH UPEVNOVACI VYSTR.ZNACKU	2	kus	2,08333	100		20		
	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
WB13105	DRZIAK PRE UPEVNOVACI PLECH	2	kus	2,50	100		20		
	Číslo sadzobníka: 84339000			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
M0485	LEKARNICKA VYBAVA	2	kus	20,00	100		20		
	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
0700020	HASIACI PRISTROJ 1KG-PRAS.	2	kus	10,00	100		20		
BEZ MANOMETRA	Číslo sadzobníka:			Hmotnosť brutto: 0,00 kg				Kód krajiny/oblasti pôvodu:	
SX0013	SAMOLEPKA OBMEDZENIA RYCHLOSTI								

	2 kus	2,50	100		20			
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
RSAM140000	Zhrnovacia radlica šípová SRL 1200							
	2 kus	1 950,00	0	1 950,00	20	780,00		3 900,00
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
Agrometall OXTB250	Rozmetadlo XTB250 komunál							
	2 kus	2 470,00	0	2 470,00	20	988,00		4 940,00
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
ECOTECHNOLOGIES KUW26TS00517	KUBOTA-ZAMETACIA METLA 1,20							
	2 kus	3 390,00	0	3 390,00	20	1 356,00		6 780,00
	Číslo sadzobníka: 87089997	Hmotnosť brutto: 130,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu: FI			
KUBOTA 05018000	MULCOVAC ZO ZBEROM KOALA 1200							
	1 kus	4 190,00	0	4 190,00	20	838,00		4 190,00
	Číslo sadzobníka: 84332050	Hmotnosť brutto: 298,50 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT			
PERUZZO KLDIVO 05010058	PERUZZO-NOZ PREREZAVACI TENKY							
	40 kus	5,00	100		20			
	Číslo sadzobníka: 84339000	Hmotnosť brutto: 6,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu: IT			
KU536500000	KUBOTA-ZACIE RCK 54 NA BX 2350							
	1 kus	3 700,00	0	3 700,00	20	740,00		3 700,00
	Číslo sadzobníka: 84332051	Hmotnosť brutto: 130,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu: US			
KUBOTA VHN1322	VOZIK VHN 1322							
	1 kus	2 800,00	0	2 800,00	20	560,00		2 800,00
	Číslo sadzobníka:	Hmotnosť brutto: 0,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu:			
VIN: U59R10121K1AB2037								
KUW270003233	KUBOTA-KARDAN B4200							
	1 kus	315,00	100		20			
	Číslo sadzobníka: 87089997	Hmotnosť brutto: 8,00 kg			Kód krajiny/oblasti pôvodu: FI			
KUBOTA	Návod na obsluhu 2x, servisná knižka 2x							
	Osvedčenie o evidencii NB522027, CoC certifikát							
	Osvedčenie o evidencii NB522026, CoC certifikát							

Celkom EUR bez DPH

65 490,00

20% DPH

13 098,00

Celkom EUR vrátane DPH

78 588,00

Celkom EUR k úhrade

78 588,00

Odberteľ sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu v termíne splatnosti uvedenom na faktúre. Uvedený tovar zostáva vo vlastníctve dodávateľa až do úplného uhradenia kúpnej ceny odberateľom. Ak nie je podpísaná samostatná kúpna zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy a dodacieho listu.

Rekapitulácia DPH

	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Spolu
	20	65 490,00	13 098,00	78 588,00
Celkom		65 490,00	13 098,00	78 588,00

Počet strán príloh:

pečiatka, podpis

Ma
Šupa
ho 164
ofany
16022
17269
iČO: 422 07
iČ DPH: SK10
tel.: 033777 81 170
fax.: 033777 82 867

